
PTRpc' "i

i:': ' i, j. KRPSA4209-23/Cáj-2018-M001 ·V

' ,QĹntiŕikátor VZ- N006/1 8NCNO(J5093
'"". ')ý PQčet listů: 9

Přílohv: 4/17

SMLOUVAODÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, \/ platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními strznami smlouva
o dílo tohoto znění:

ČI. Ĺ.
Smluvní strany

S&T CZ s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Miroslavem Bečkou, Ing. Václavem Krausem,
Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
44846029
CZ44846029
ČSOB a.s.

fÉ
!
l
l
l
l
E

é

i

)

l

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka
6033.
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

iifii'iI
íll
J

,ŕ.2



L.

a. It.
Předmět pkíění

1. Zhotovitel se zavazuje podle zadáni a propozic objednavatele a své cenové nabídky,

která tvoří nedílnou součást této smlouvy k následujícímu plněni:

a) k dodání komponent specifikcvaných v příloze č. 1 - verifikačnI tabulka,

b) k plnému zprovozněni kamerové a další technologie, která bude zabudovaná do

vozidk tov. zn. V\N Transporter 2,5 TDI, 96K\N, 4X4, RZ 8S4 3620 podrobně

specifikované v bodu 2 tohoto článku.

2. Předmětem zprovozněrň musí být zejména:

a) montáž, propojení a zprovoznění technologie kamerového systému, včetně revizí

a měřících protokolů jsou-li potřebné, dle přilohy č. 4 s názvem ,,Technická

specifikace použitého systému MKSV",

b) montáž, propojeni a zprovoznění technologie bezdrátového přenosu, včetně revizí
a měřících protoko'lů . jsou-li potřebné, dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technická

specifikace použitého systému MKSV"

3. Smluvní strany se zavazuji stvrdit splnění podm Inek zprovoznění protokclem

o akceptaci, který bude deklarovat splnění veškerých závazků mezi smluvními stranami.

Návrh protokolu o akceptaci je ke smlouvě připcjen, jakožto příloha č. 3, která je její

nedílnou součásti. Pc splnění smluvních podmínek bude vypracovaný protokol,

vycházejÍcÍ z návrhu připojeného k této smlouvě a stane se její nedílnou součásti.

4. Zhotovitel se zavazuje k naplnění předmětu díla v souladu s ČI. [j bod 1 dodat
objednateli z vlastních zdrojů Technologii kamerového systému a bezdrátového

přenosu, technicky specifikované v přílohách této smlouvy, včetně dodání nezbytné

dokumentace (návod k použití), popř. cet1ifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen

,,dokumentace") v následující kvalitě a množství:

a) kvalitativní určení:

tech noiogie kamerového systému a bezdrátového přenosu specifikovaných v příloze

č. 1 a č. 4. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní
a homologované pro Českou republiku, Příloha č. 1 a 4 je nedílnou součástí této

smlouvy.

2

íĹ!
2

l

.2

Ž

Ž

:?2

'S

.'?

':P

j

I'?

;·±

'.:,,E

i::
k

r:;:Š:|;4
it

..'Ť

' .Z

.:Š·:zi"t
iq

l ,



" """" """""" """ "" " i
,iŽ

i
b) kvztnůtativní určení:

počet kuU zboží je uvedený v příluze č. 2, která je nedänůu součástí této smlouvy

a představuje množství, jež je potřebné k naplněni předmětu díla

Čí. Ili.
Doba a místo plnění .

l
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 10 dnů od nabyti

účinnosti této smlouvy,

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 4 týdnů Qd zahájení pracl

na předmětu díla.

3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotcviteli zahájeni prací na předmětu díla do
5 dnů po nabyti účinnosti této smlouvy.

4. Místo plnění: areál Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Na Ban ich
...?!

1535, 156 00, Praha 5 - Zbraslav. ':
Z'

5. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli převeze k montáži a úpravám vozidlo tov. zn. VN
a:Transporter. 2,5 TDI, RZ 8s4 3620, do jím určených prostor (autorizovaný servis, !
3.
"Ž

montážní dílna zhotovitele). :
·:5j

l
či. lV. í!

'3i

čem díla 'i
if

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: ,
í

Cena díla bez DPH 791 071,11 KČ :j

dph 21% ve výši 1136 124,93 kč 't
:'E

CELKEM 957 196,04 Kč i

Slovy' devětsetpadesátsedmtisĹcjednostodevadesátšest korun českých a čtyři haléře t

ÍrS
2 Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla, včetně i

dodaných a použitých komponentů.
m

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.
.'?

3

t
L



ČI. Vu
Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až pc potvrzeni převzetí díla objednatelem

a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.

2. Faktura musí obsahovat ná|ežitogti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník a náležitosii podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Splatnost faktury je 21 dni od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje

za proplacenou okzmžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatzle

ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Objednatel není v prodlení s placením "fakturované částky, jestliže vrátí fakturu
zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje

nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednatel

pcvinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu

objednatele ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno

v bodě 2 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli,

aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností, U nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

5. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

6. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný

účet, než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze

základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty.

ČI. VI.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součásti díla budou i předepsané

certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze a technický průkaz vozidla se schválenými

a zapsanými úpravami a zaškolení obsluhy vozidla k užívánÍ technologie.

4

!
' i' Ĺ

L

. É

i i :

i|" ij'": l'

i)



2.

3.

4.

"" ' """"" ·' '::'1

l
Objednatei je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelavy

výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného

odkladu ho dokončit.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy

o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užíváni díla.

Převzetí díla bude provedeno formou protokolu o akceptaci v souladu s ČI. íl. bod 3,

ČI. Víl.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpeěí škody nz ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - dlie, nese od počátku zhotovování do předáni

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. Vili. -
Odpovědnost za vady díla

1. Odpovědnost za vznik škody z této smlouvy se řídí ustanovením § 2950 občanského
zákoníku -' Škoda způsobená informací nebo radou. Zhotovitel si je vědom, že jako

ten, kdo se hlásí jako přísdušnik určitého stavu nebo povoláni k odbornému výkonu nebo

jinak vystupuje jako odborník, nahradí škodu, způsobí-li ji neúplnou nebo nesprávnou

informaci nebo škodlivou radou danou za odměnu v záležitosti svého vědění nebo

dovednosti. Jinak se hradí jen škoda, kterou někdo informací nebo radou způsobil

vědomě.

2. Zhotovitel odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost díla provedené podle

jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost díla podle této dokumentace,

jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízeni, včetně

vlivů na životní prostředí.

3. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo, resp. za hmotný nosič

nehmotného díla, po dobu 24 měsíců ode dne doručení díla. Hmotným nosičem se

rozumí zpracováni projektu v listinné podobě, na CD, popř. na jiném elektronickém

nosiči dat.

4. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

5

: ' !

l i

' . i



.Ĺ; . . . ..: . " .... ..· ".-'S' -X.; k.;.. 7;· u' ,,: mm:" ."

s\/é stanovisko k reklamaci nejpozději do 15 kalendářních dnů ckí jejího ¢oručerl.Í

a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-Ii tak, má se zato,

že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených niže.

5. Záruční doba neběží po dobu, po ktercu objednatel nemůže užívat dílo pro jeho vMy,

za které odpovídá zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dní, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.

či. lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatriého porušení smlouvy,

které jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, z důvodu probíhajícího insolvenčního
řízeni vůči zhotoviteli.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupeni od této smlouvy, se považúje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než
7 kalendářních dnů,

b) neodstranění vad díla ve stanovené lhůtě,

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a VI.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 1. této

smlouvy, je toto považováno za závažné porušeni smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízení,

d) zhotovitel vstoupí do likvidace.

6

::":'."
'!

,

.' L

'I



'.:, .. ·.;"· . . "

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

·:' i:

Zhoicií'i'!d je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplýva]ÍcÍch z této smlouvy pij dobu delší než

šedesát kalendářních dni.

Objednatel je oprávněn vypovědět ŕuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém případě

je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy

objednatele vážně ohroženy.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají c}kamžikem doručení písemného

grojevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se

nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

Sjednává se platnost odstouperň zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod. -

či. X.
Smluvní pokuEa a útoky z prodlení

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi termínu dokončení a předání

díla smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' j započatý, den

prodlení.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlenL

V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-kč za každý,

byt' i započatý, den prodlení.

V případě. že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě

uvedené v článku Vlll. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce

1.000,-kč, za každý, byt' i započatý, den prodlení.

čí. XI.
Ostatní ujednání

Zhotovitel může pověřit zhotovením části díla jinou právnickou nebo fyzickou osobu.

Přitom má zhotovitel odpovědnost za provedení díla, jakoby je prováděl sám.

Zhotovitel i objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu
o skutečnostech, které znemožňuji, resp. podstatně omezuji plnění smlouvy, a to

,: ,7 : ,i



::

..F

: --.-e '-

do 7 dnů ode dne vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které takové skutečnosti

vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení k jejich odstranění.

3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v ČI. XII. této smlouvy
provádět průběžnou kontrolu díla.

4. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této
smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl

řádným způsobem.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činnosti
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

ČI. XII.
Kontaktní osoby

l. Za objednatele je ve věcech techríických a pro podpis akceptačních protokolů

oprávněn jednat:

odbor informačních a komunikačních technologií,

.

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

ČI. Xlll.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu zástupci
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými. čIsbvanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran. které se stanou nedílnou

součásti této smlouvy.

4. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu objednavatele.

' .i' i

i;

' " 19
:· EI

e' l'

: !

i ,ij'

. . ,

. ..

g: .A

" a

4

, 'S

:Š
E

Š

l ' : ,

' j'

F

l:
I

i -

' ·: , ,
. i

,l

í
! 'i'
t? "'
: 'i I

' l: -. ;

8

,;.
i: .

·. i ·
P

: l

I,'

i Š '

W

l .:

l,!

. ň.
. .m .



5. Smi!jvni strzriy se dohodly, že případné postoupení práv a povinnosä ze srnkuvy nebo

její části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. Xlil. smlouvy.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohkašují, že jejich závazkový vztah založený

touto smlouvou se řIdi českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této

smlcuvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před

příslušnými obecnými soudy.

8. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 3 cbdrži objednatel a 1 zhotovitel.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

10. Nediinou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:

příloha č. 1 - Verifikační tabulka, příloha se sestává ze sedmi stran textu,

příloha č. 2 - Krycí list nabídky, příloha se sestává ze tří stran textu,
příloha č. 3 - Návrh protokolu o akceptaci, přiioh'a se sestává z jedné strany textu,

příloha č. 4 - Technická specifikace, příloha se sestává ze šesti stran textu.

Za objednatele: Za zhotovitele:

""ŕ ': ř"iž: C:Pt n
· Ĺ ' ¢!,1, Ĺ'íj IŮV Praze cine

T. ..

'· ;· 4;,

1";j """
|'1 m i'!!:i!:í

&/""

r t: '. " · .t rj.ví . ': Š · · If ' r . .,L l
V Praze dne

g

.. .

,i

$'1<

'i, .

,. .,

'!1

! ;.j

Ch

' :',i',|



~"_""'

Příloha č. 1 smlouvy k č.j. KRPS-44209-1á/Čj-201&010CiTA/Z

Počet listů: 7

'd taEuíka požadavků na technickou specifikaci '

Uchazeč je povinnen přibžit k iednoaivým položkám technLký list

Položka č. 1 Sewer, 1 ks

Seryer-"' "" ' · ' ' ' " '" --.- ,-- . . :. .- .-·'""' "-:·'- · ·:.,
Provedeni RACK 2U včetně montážních ližin ANO Rack 2U
CPU (min. 12 core) lntel'Xeon Silver 4116 2.TG, 12024T,

9.6GT/S , 16.5M Cache, Turbo, FIT (85W)
jANO DDR4-2400

Počet procesorů {min. l) .· _ ANO ' 1 .
bodové hoQnoceM procesoru v nezávislém 21447
benchmarku (min. 1(3500 bodů) 'dostupného ,

i
i
i ANO

Paměť 16 GB RAM DDR4 (DIMMy budou l 2X8GB
rozmístěny v bankách rovnoměrně pro i
dosažení oljtjmá|ního výkonu sběrnice a
všechny budou identického typu a kapacity, j
optimádnI výkon sběrnice bude zachován i po '
případném rozšíření. Veškerá RAM dQdaná i
jako součást serveru i jako volitelné rozšíření -
musí být certifikována výrobcem serúeru pro
použiti v dodaném typu serveru) l ANO
Bude disponovat management modulem do l iDRAC9,Enterpňsa
lan. Manaýement umožni:
· Monitoring serveru
" Nastavení semeru (nasžavenľ lO "
kompohímt, odběry proudu)
· Aktualizace BIOS a firmware komponent !

l
semeru '
· Vzdálená konzole přes IP
· Vzdálené připojení medií přes iP !

J· Flemcte boot
· Vlastní Management serveru, integm'ané '
GUI po HTTPS . ANO
€00GE3 lOk RPM SAS 12Gbps 512n 2.5in i 2x
Hot-plug Harci Drive, 3.5in HYB CARR - ' 600GB lOk RPM,SAS 12Gbps 512n
pevný disk min. počet 2 konfigurované 2.5in Hot-plug l-lard Drive, 3.5in HYB
V RAID1 ANO CARR
600GB 15K RPM SAS 12Gbps 512n 2.5in ' 2x
Hot-plug Hard Drive, 3.5in HYB CARR - ANO 600GB 15K RPM SAS 12Ghps 512n ,

VÝrobní.Dzrjačení:

-í.

:ŠN
i.
i
i

l

i

i
;



:::
".'.·".:.·"5 ·.'

·.'Ť':'.'....

· '.:. $: · ·

""""' " ""' "\Z

pevný disk min. poCel 2 kcmfiguTo\!ané 2.5iri Hot-plug Hard Drive,3.5in HYE3 i
V RAID1 CARR

4TB 7.2K RPM ŠATA 6Gbps 512n 3.5in Hot- 4:x
plug HaŤd Drive - pevný disk Min. počet 4 4TB 7.2K RPM ŠATA SGbps 512n 3.5in
konfigurované v RADII O ANČ) Hot-plug Hard Drive
vybavený řadičem či řadiči pevných d sků, perc H330+ RAJD Controller, Adapter, '
Éerý pQdporu:e min. shora uvedené Low ?rofile
konfigurace pevných disků ANO
Min. i ks síťové karty min. 1Gb s min. 4 ks Dual-Port 1GbE On-Board LOM +
RJ45 ethernct konektůrú Broadcom 5720 Dual Port 1 GEE

ANO N,etwork LOM Mezz Card
Kabelový management, včetně kabdäže Cl 3 2x
na C14, PDU Styl, Id AMP, 6.V, délka 2m, Flack Power Cord 2I\A (C13/C14 IDA)
min. 2ks ANO
Podpora TPM 2.0 ANO Trusted Platform Module 2.0
vybavený speciální grafickou kartou pro Matrox C680
zpracová"ni obrazu min. 1 ks (např. Matrox
C680) ANO
Min. 1 ks modulární sítbvý zdroj 750w Dual, Hot-plug, Rodundant Power Supply

ANO (1+1), 750\N
Nainstalovaný OS Windows Server 2016 Windows Server®
Siandard,18 GORE 2016,Standard,16CORE,'FacŤory lnsLNc

MED,NO CAL
Windows ServeNB.

ANO 2016,SŤandard',1óCORE, Media Kit
Třľlatá ,,Onsite" podpora 3Yr ProSupporT and Next Business Day

ANO Onsite Service
N+1prQvedení prc) zdroje i ventilátory Dual, Hot-plug, Redundant PoWer Supply

ANO (1+1), 750W
*Vysvět|i\/«
Uchazeč -je povinsn \/ylj]něnDu tabulku přiložit dc své nabídky. Uchazeč ex?liciĚně vyplní vždy sloupec ,,splňuje
ANO/,NE", v případě uvedení slova ,,NE", nebude nabídka akceptována.

"""ji"

Obsl'ůžný.sQfhNare'kamer ' . ' : '. .' " ' . ..' ' .' ·.. .'· - :' " ': :' ' · .' " -'".·::. . . .
Určen pro ovládánI a nahrávaní kamerových . l Určen prči ovládání a
záznamů z minimálně 15 kamer nahrávaní.kamerových

záznamů z minimálně 15
r ANO kamer (rozšiřiteiné)Volně dostupný, pravidelně vydávaný balíček Aktuálně 6860 zařízení

cvIadačů pro přípo!enÍ ext. zaříz?ní (kamery, podporováno
videoencodéry, lO zařízeni apod-) ANO
Podpora GPU grafické akcelerace na úrovni Podporovánc Intel Qultk
serveru i klientů ANO Sync a NVIDIA
Podpora DLNA - možnost zcbrazeůí vybraných Podpora DLNA standardu
kamer ria inteligentn Ich OS TV systémech bez
nutnosti instalace software ANO
Možnosti napoienÍ systému na zaiizenľ 3. síran ANO 1 82 integrací aktuálně

Položka č. 2 Obslužný sďtware kamer, 1 ks

výrobní označení:

r '

' Z

. F

É

· r

r
Č

. í

' É

: Ž

l
. É

" l

:i i

,:!, !

l

l

" l '

á

"l 1,j
' '. ,'J



':. ·' i: :·' . ' ' ' · · "· " " _" -. -—" .———:- —:-T-:-

':'.·

:'

- zachování universální kompatibilíty cb i dostupnéP

buáoucna
Permanentní nebo odnímatelné maskcván! ""'"'"'" " OdjíňaíelnéEebo " ""
objektů v obraze nastavitelné pomoci ' permanentní
uživatelských práv ' ' masky/rozostření

ANO k dispozici
Automatický sktiptwací systém umožňujÍcÍ Milestone Rules engine
nastavení nezávislých akcí systému reagující
na různé události ANO
Možnost připojenI stávajickh kamer (ONVF) a Mužnost připojení
encoderú využívaných ve vczidle stávajících kamer (ONVIF)

, a encoderů využívaných.' ANO ve vozidle
*VysvětlNky: .
Uchazeč je povinen vyplněnou tabulku přiložit do své nabídky. Uchazeč explicitně vyplní vždy sloupec ,,Splňuje
ANO/NE", v případě uvedeňľ slova ,,NE", nebude nabídka akcepEována.

PoloŽka Č. 3 Otočná kamera určená k montáži na zeď, Iks

venko.iiRÍ ótočná beZR¢čnástni IE? káh1eraÁýbaýeiía".držákem Ra,Zeď·a
dálkóve'éízená
Rcztišenľ min. 2 MPX (1920 x 1080 bodů při až Rozl$"e.ní min. 2 MPx
60 sn.(s) l (1920 x 1080 bodů při až

ANO 60 sríj's)
Snímací senzor 1/2,8" CMOS s progresivním Snímací senzor 1/2,8"
skenováním CMOS s 'progresivnĹm

ANO skenováním
Min. 30 x optický zoom . _ ano 30 x optický zoom
Komprese videa H.264 a MJPEG "" Komprese videa H.264 El

ANO MJPEG '
VYOR 120 dB WDR - Forensic

ANO Capture
Ohnisková vzdálenost 4,3 až 129mm Ohnisková vzdálenost u

ANO až j29mm
Úhel záběru 2,0" až 65,6" ANO Úhel záběru 2,0" až 65,6"
Slot pamět'ových karet SDHC UHS-I/SDXC Slot paměťových karet
UHS-I, ONVIF, PoE SDHC UHS-1/SDXC UHS-

ANO l, ONVIF, PoE
montáž na zeď, funkce PTZ (natáčení do stran, montáž r!a zed', funkce
nahOru a dolů a pňbäženi), denní/noční režim, PTZ (natáčení do stran,
video detekce pohybu, detekce zvuku, nahoru a dolů a přiblíženf),

i denní/nočrň režim, video
'detekce pohybu, deĹekce

ANO zvuku,
široký dynamický rozsah - funkci forenznihc' i široký dynamický rozsah -
záznamu zajišťující dynamický rozSah až do ' funkci forenznMo záznamu
120 dB, e!ektronickDu stabilizaci obrazu, zajišťující dynamický
obousměrný plně duplexní přeno& zvuku rozsah až do 120 dB,

! elektronickou stabilizaci
l ANO obrazu, cDousměrný plně

výrobní označení:

: É
F

" l' '
ii

iG

i :

i- ,

jí

!'

IS

l
!'
I

: t

J

d
M

i

I



|dup|exm" přenos zvuku J
=Vysvětlivky:
Uchazeč je p'wínen vyplněnou tabulku pTiloZii do své nab(dky. Uchazeč explicitná vyplní vždy sloupec ,,Splňuje
ANO/NE", v případě uvedsnľ sbva ,,NE", nábude nabídka akceptována.

Pdožka č. a Ot&ná full kameľa 360° určená k můntáži na zed', i ks

Paz Ď ŇĹ'Ŕ é íázi: Š ' 'Ň :':!{,g:""="" '.';:,;Í:' mv N Mi::'::,' ':::! !!iSô 'El' BR '! ĹŇÉ' " l,
|:ií"ií """·: :.:..""":'""""""·

i/en'km'ňí citÓčná bezpečnostní IP MI HD kamera 360", vybavena držákem zed' £íiiř6E""'"""""""'"'"""""
napäiéčém: dálkově řízená " " "
RozíišeM min. 2MPX (i 920 x 1080 bodů při 30 ' ANO 2MPx (1920 x
3r./s) 108(J bodů při 30 sri./s)
Snímací senzor 1/2,8" CMOS s progresivním ANO senzor 1/2,8" CMOS s
skenován Im . progresivním skenováním
Komprese videa H.264 a MJPEG ANO Komprese videá ŕl.264 aMJPEG
WDF1 ANO Až120dBWDRuotočného modulu "

4 okrajové moduly 1.37
. . . - . . 4 mm, otočný modul v centruOhmskova vzdalenost mtntmdne 1,37mm ANO . - 4,44—142.5 mm

2;23" až 152' u okrajových
Úhel záběru 2,23° až 152" ANO - modulů, 6É8"-2.23' u

otočného modulu, který se
natáčí ve 360

. . . 32 x optický zoom uMm. 32 x opticky zoom ANO otocneho modulu

. f Slct pamět'cvých karetSlot pameťovych karet SDHC UHS-I/SDXC
UHS-L ONVIF, PcE ANO SDHC UHS-USDXC UHS-

' l, ONVIF, PoE

cmiačení:
. ,Ni E É Z ŔĹ ENi É ?1Í,.

'VysvětHvký:
Uchazeč je povinen vyplněnou tabulku pTibžit do své nabídky. Uchazeč explicitně vyplní vždy sloupec ,,s?|ňuje
ANO/NE", v případě uvedení sbva ,NE", nebude nabídka akceptována.

, I , Položka č. 5 Bezdrátová přenosná kamera na tělo, Iks

'MiNy 19,ěp eernž é 'N:'i!? i p: 'ÉŤ !
fŔ'ÔĹ 'bRv ísp.LNä ' !MNIME'N|iµ M""Éjagä^ 'ěĺĺ :

r í::!c:. XT I =-Ť·--——— ===== === r . , ,I

Beždrátôvá přenosná kamera na;tě|o .včetně nahráVací jednôtky: setu plo .připevněnI>nábíječky .
Rozlišení min. 72C x 576 bodů při 25/ 30 sri,/s RozlišeM 720 x 57E bodů

ANO při.2Š l 30 sn./s
En Imací sertzor 1/3", vyváženi bílé autcmaticky senzor 1/3", vyvá'žéni bílé

" ANO automaticky
Minimální úroveň světla: 0.05 lux ANO 0.05 lux
Furmát videa: MOV, AVl, h.?64, PALJN'TSC ANO Fo'rmát videa: MOV, AVl,

výro,bní pznačenÍ:

, 'g

' ' 'Ž

" ;'ý

: '.Š

· :'q
ii

Ij

í

i

' i

:; 7
·:

ri

a'

P
i é

i F

|,,:i l

l
l
É

' l

r

;ji k

,.i

1·' l
l !
;. I

lj

r
t: :
ji,

|:| l'
iilj



.,, Lh.234, pm ,".. j"r ,'"'
iRT" "" """' "" " ' " " ANO Ĺ iP87" """ "
Praco'mí tep!ctní rozsah: -í 0"až +50"C . ANO " "' l ľ"C isaií: -1C'°až +53"C'
Slot paměťcvých KareZ micro SDHC ANO l micro SDHC
v'estavěný m ikrofon ANO ' ""' ' vEstavěr}ý mikrofon
AutoncmnÍ nahrávání po cbbu min. g hodin nahrávánÍ po dobu miri. g

ANO hodin
Přenos obrazu jjiés 3G l WiFi ANO i 3G l W1Fi
Možnost přidělání kamery na helmu, části - Pomocí příslušensM, klipu
oblečení,'jiné ;:ředměty i ANO

Ĺ

"Vysvětlivky:
Uchazeč je povinen vypiněnôu tabulku .přiiožít dc své nabídky. Uchazeč expllcitně vyplní vzdy síoupec ,,SpInup
ANČINE"', v případě uwdení slova ,,NE", nebude nabídka akceptcwáná.

Položka Č. 6 Venkmmí addná bezpečnostní PTZ kamera pvo insTaiaci
na stožár, iks

Výrobní ozmčení:
" "" """' ""' """ "'""" ' ' ' ' ' ' '" '" ' a- k 7y RE'"LNÄ _:k" 3:'.'

: is ÄĹÝÁÝ iii Ĺ3 ':::;:'":j,':: - SE : ÁQDŇ
1··,':.,i E na M"!F?QŽäEĹÓMÄN:ÝM!,.. ',,j : l;: ,, ,,,,, ;

""""'"'l " '.:. " l: " ':"' ' . . . ;."' ;::':,:r:::.:m :-:..". .::; ,: ;"::j ,i :", . . . "" "" "' " ' ·' ·' ,.— .. ..' =':.:: · "'" , ., , ., . ..- .. ,,,, W., Ť,, ,_ ,., r .,:='. ,:5::' Á ...,.r. ""'U_'L·,..N!: :j. ':..:::"..I 'C""::.:. ::.:".:I:"Z"...-:"·"·:i.:::: ::'..; .,. ·' ; ·-·- . ,S . ' .: l .' ' ' "1·. -L-.-,. ... , '--

:·EmzENĹMÉ:';;:"'": '";::j':'."""Í'ij'zi',i.:.,-,:,.::':-::-.....;,,yt:í:..ž-!i::':.7!:-,Tz.£.á3-2,,ž:Ez -:i:É
VenkóyriĹódo|ňá bezpečnastňi' PTZ kamera pto. instal&ci na Stožár Š N 'přÍsvit*m,-dáíkóůě" řízeŕjá .
Rozlišeni min. 2MPX (1920 x 1080 bodů při 3C . 2MPx (1920 x 1080 bodů ,
sn./s) ANO .při 30 sníš)
progresivní snímací senzor 1/ 2,8 CMOS deri ,l 1/ 2,8 CMOS den l noc '
noc ANO
komprese videa H.265, H.264 (lSO/iEC H.265, H.264 (ISO/1EC
14496), M-JPEG, JPEG ANO 14Á96),.M,JPEG, JPEG
úhel záběru 2,3" - 63,7° ANO úhel záběru 2,3" - 63,7"
Miri. 30 x optický zcom ano 30 x opt!cký zoom
IR přísvit ANO IR přísvit
Ochrana lP68 ANO lP68
iníegrovar!ý stěrač ANO inte?rovaný stěrač
iúnkce inteligentního sledování objektů - lnteiligent Tracking and
nepřMržité dedování objektú v pohybu ANO object detection
Pracovní teplotní rozsah: -40"až +65"C ANO -40'až +65°C
Hmotnost VC. IR přísvitu 7,9 až 8,5 kg Hmotnost vC. IR přísvitu

ANO 7,9 až8,5kg
*VysvětiNky:
Uchazeč je povinen vypiněnou tabulku přiložit ch své nabídky. Uchazeč expIiciŕně vyplní vždy sleupec ,,Splňuje
ANO/NE", v případě ůvedenŕ slova ,,NE", nebudz nabídka akceptována.

Položka č. 7 Pohledové kamery pro skrytou montáž do karoserie
vozidla, 4ks

""FB

' i ".

á
.m

'7

P

j

í

;

iM,Ĺ'Ní ÉĚSÄ AM ŤRřGŇÉÉ! sNÄB(Ď ; NNEEÉ Ni '
_"!išZ,

!m==
Pohk;dóvé kamery 6údou:umístěny .na vozidle Skrytě ·pro monitoriňg" dění ý.bézprostřední': ':"', ' ·
blízŔósti Lyozidla . . ,. , .'.: .·' '- ' '. - . · . , . ' - ". .'.:- . ·: . " ..'.' · '" ';: :...i':l". · .

Video ve formátu 4:3 a 16:9 na šířku i ve ve formátu 4:3 a 16:9 na
formátu corridor 3:4 a 9:16 na výšku ano šířku lve formátu couidor

V.ůrobní označeni:

Ĺ: l

'j i



~"%ť7' ' . ·. : '· ' '." .'· .·.. .' "' ' ' . ,'. . · '. '.· . .' . .. . ·. ' · ,' ·'"' ..'.'. . . '" '.'.'::.'"...' '."·.:'.."".:"1 :.'"" , :""" ·" ."" ' '".."' " ' ' ' ' · ." ;.":' . . " '·' " """ . ". '."" " " . "

3Š'· "
,:',:C. .· 'im'

l3:4 a 9:16 Rä výšku
HDTV 1-080p 25/3ů/50/60 snímků za sekundu: HDTV 108Qp 25/30/50/ťCi
1/142 850 ä až 2 s snímků za sekundu:

ANO 1/142 850 S až 2 S
WUXGA.(Ĺ 92U x i 2CO) 25/30 snímků za ' (i 92(J XI 200) 25/30
sekundu: 1/145 450 s až 2 s snímků za sekundu:

ANO 1/145 45(1 S až 2 S
Délka kabelů despoň 10 m ANO 12m
Možnost d{jdat po IP sítfch nejméně čivá dva jndividuaně, '
individuálně kontlgurované video sireamy s video
rcz[jš&ním "l 080p s rych|QsŤÍ 25/30 snímků za streamy s íozlišeMm
sekundu v kompresním formátu H.264 nebo. 1 080p s rychiostí 25/30
MJPEG. jeden vi'deo stream 108CJp s rychIostI " snímků za sekundu v
50/60 snímků za sekundu v kompresním kompresním ŕormátu
formátu Fl.204 nebo MJPEG, vč%tně řidícíhc H.264 nebo MJPEG,
modulu Jeden video stream 1080p

ANO s íychbstí l
KrytílP66 ANO )P66
Píacovní t%kjtní razsah: -30'až +55°C ANO -30°až +55"C
"Vysvětlivky:
Uchaz?č !e pwinen vyplněnou tabulku přiložit do své naFídky. Uchazeč explicitně vyplní vždy slcupec ,,Sglňuje
ANO/NE", v případě uve&ni slova ,,NE", nebude nabídka akaeptována.

Položka č. 8 Ovládací joystick k otočným dálkově řízeným kamerám,
Iks

,NMIW
'P:Ó:·'

'Z'AŘĹEEŇM :';"""=;"'"ŕi'""" """' "'""":' žt"' "":'"' '""='-"7"'
'I"":', J _ ' "1" I'"' ":":",:.. "_:._ :!:=ř'""" '"- l"'Oviádaä' joýstĹck k-otočným-kamerám - "". .. ·." , . , ...' " "I. ". .:- :.-'. .- .'..,"' :'. .'

Možnost ovládáni otočných kamer Možnost ovládáM
otočných kamei, cMadač

ANO ' ' .pro svv. Milestone
3-csý propotcionálni" s otočným kniplem ' 3-Qsý proporcionálňí

ano s-otQčňým kniplem
' USB rozhraní pro připojení " ANO U,SB

Provozní teplota: USB ANO USB
MaxĹmálMrozměry (V x Š x D): 120 x 200 x 120 x 200.x 200 mm
200 mrn , ANO

výřobni, označení:

"Vysvětlivky:
Uchazeč je povinen vyplněncu tabulku pi'ikžit do své nabídky. L'chazeč gxplicitně vyplní vždy sloupec ,,splňuj2
ANO/NE", v případě uvedení slova ,,NE", nebude nabídka akceptována.

l

:

'Ĺ



mF::"::'i!: '. · "' ·.. .· ".'. :' "' ' ' ' ' ' '."' " :" ' ·'. '. " ' ." . ' ' "' "" ' . ' .' "' ' ' :"'.' ".' '.: ":'"."' "' :""' '..' ""' ·' ' :"·' "' '. :";"' : '· '.'""" """'·'"" '":'·'."" "" ' :."':"' '.'"'."'. " .' " '."' """ ." '.. ' " ' '. ""'."""' · '.'":'
'-..;··ž'.:·M· ·: ,.

č,, g Přenmná na prtMkužení %1Fi
signäu umůžňující' µosibt z kamer, ínimo
vczid!c do vozĹdk:
vcjzidk)vá rádiová jednotka iks, přenosný ViliFi box kšient iks,
přenosný VV1Fi ŠjQiC Hient+AP Iks, vozidícvý napájecí zdroj Iks, rcmfeř
Iks

'náe3KjK¢á: ,:
"R-ti :": -:".'-,-- ' ,šet "-';: 'g' µi --'

Eä ČAžř Z Q Mi -="-:t" . :'" ."'". ,':,:.-,,. -.,,,
"S' ":. "':"""""' " ,,.., ,.,,.:,:,....,.,:,,;,

Přenosná lňzdrátová na isägnáfu oosiM
z kam&ŕ';.'ymÍ$t'ěných Mimo vozídáo du

" ' nprodklužit dosah WiFí signálu z vozidla na ' "" :"r':rdk?LjŽenÍ 'NiFi si%)á.:u
vzdálenost minlmálně 3UC metrů od vozidla a na min 300 metrů ad
to í na nepřímou vĹdjtdrlost. WiFi signál musí vozidla s možnosží pf) téZô
mít takové parametry, aby přes něj.bylo možne V\/1Fi posílat videcístreamy
posílat videcstreamy z kamer, um ístěných z kamerového systému
mimo vQzid|o dci vozidla ANO
pracovní pásmo 5GHZ, 802.11AC ANO 5GHz, 802.11AC
možnost vzdálené správy Vzdálené ovládání a

ANO správz
automatická regulace výkonu " ano Aut. Regulace výkonu
v případě'montáže techniky do racku rozměr 1U
max 1U ANO
vmkovní HW musí být umístěn v přenosném ' Venkovní box, krytí lPi56,
plastovém boxu (kompakiní rozměry, krytí autonomní napájení po .
alespoň lP56, um Istěný akumulátor s kapacitou dobu min 6 hodin,
pro min. 6 hadin provozu rádiových jednotek, ' hmotnost 11,8 kg, možnost
konektor pro připojení k r)&bgecímu zdrcji, nabqení z dQdaného
hmoinost Co 12kC, konektor pro přlpojení zdroje
kameřy) ANO
íou1er rozměr max. 1U, 10 GEth 1U, 1(J GEth
vstupů/výstupů, 1 x GEth POE out vslůpů/yýstupú, 1 x GEth

ANO POZ Qút
možnost scučasného nabití 2x plastových bOxů zdroj prů současní
současně uvnitř vozidla na max. kapacitu nabíjeni 2 hoxiÍ, Rabití
baterii do 4 hodin ANO obou bcxú do 4 hodin

výrobní označení:
í
i

i
i

*Vysvětlivky:
Uchazeč je povinen vyph]ěn(ju tabulku příloži? do své nabídky. UchazeČ explicitně vyplnf vžáy sloupec ,,Slj]ňu:g
ANO/NE", v případě uvedení slova ,,NE", nebude nabídka akceptována.

Po1QŽka č. 10 Instalační set monŤážního materiálu

Položka č. 10 obsahuje blíže neurčený počet konekorů, kabeláže, držáků a dalšíhe instaiačhho
materiálu a je wč?ŕ1ä k montáži, zabudování a propojeni celého systému do vozidla, školení.,

V Praze dne 3. 5. 2018

!
. .r'

b'

!'j

i i'

ď

,

j '



: ··:m

'ž'í;'.

i'áu:: '
. .

.... .. , ---·--- ',. ;...... :- , . ." .....: -,:.. :_.

l
Příloha č. 2 smlouvy k č.j. 001T=VZ
Počet íisiů: 3

KRYCÍ LIST NABIDKY
k veřejné zakázce maléno rozsahtj

MobílnI, komunikační a spojovzei gozidk; mzšířeM .

Údaje d dodav2ž,e·:i

Obchodní ťirma nebo název (jedná-li se o právnickou
osobu)
Obchodrilfirma nebo jméno a přÍjmenÍ (jedná-li se o
ŕyzickou osobu)

šÍdlo {jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu (jedná-li
se o fyzickou (jsoblj)

M'tT CZ Š.ĽČ?.
l
;
l

,g

Na Strži i7:=j€i5

140 00 Praha 4

IČO 44846029

Telefon

FAX

E-mail

Datová sdi'ánka 6f6ccym

Kontaktní os&a pro jednání ve věci nabídky

" Cena za Cena
Cena za . Cena

-. , . jednotku celkem v .C1sĺo i . . . Jednotka fednotku . celkem v
! Název a základni popjs MnozsM v Kc Kcpdozky [MJ] v Kc bez Kc bez

l DPH včetne DPH včetně, DPH DPHq

Server Včetně SW '
l s dedikovanou operačního

grafickou karbu sµtému 1 ks
Obslužný SW Kcmpletní SW pŕci

2 kamer oviádání kamer a
správu 1 ks l

Otočná kamera Dálkově řízená,
určeriá k venkovní ,

3 montáži na zeď bezpečnostnís přís!ušensMm (podrobněji
verifikační
tabulka) 1 ks

Otočná kamera- Dálkově Kzená.
,360"" s venkovní'

4 příslušersMm bezpečnostní(podrobněji
verifikační

, , tabulka) 1 ks

Kamera na tělo S možností
. včetně bezdrátového

příslušenství spojení do vozidla
" (podrobněji

verifikační ,
tabulka) l 1 ks

P

C

t

é
E

ii

é

Ž.
f

:
=

:"

,G

} Z

Z

Z:

. .
l

|i,!
I ,!
.i,i

i !'
l

i'

" E
' : ' F

.. q E

·:

' N ,

,..

i, ,l
I.

. ' :1 |i'

1|1
i . r ."

· i
Š ; · '

: :

:i"!i|

- C

.. ;', ,

. :
' 'I E

' l ;

i

' ..iii,

l' ' I.
" . l ! i

' ' E 'I
i



'.:,. ':"· ." ' ' ' ' ' ' ' ' : ' ' ' " ' '·' " '. ' "' " ' ' : ' ' .
":"

'?':,Z.·· .·

í
?

Venkcwn "=ově řizzná, s
odolná IR přísvitem
bezpečnostní {podmbriěji

(3 . PŤZ kamera pro verúikzční
instalaci na tabdka)
stožár s
přís|ušen$tvÍm 1 K3

Pohledové Pohledcwé
kamery kamsry kcdl3m
skrytou rnontáž vozu se skrytuu

7 do monEáži vč?tněvozid!a řídíciho modulu
s ?rís|Ljšenst\/jm (podrohněji

verifikačM
tabulka) 4 ks

Ovládací 3-osý
joystick propořGionálr]1'

8 (podsotměji '
verifikační
tabulka) 1 ks

Přenosná Bezdrátuvá
bezdrátová technologie
techRdcgie ria umožňuýcí posílat
prodlouženi video streamy,
WiFi signálu včetriě napájení a

9 umcjžňujÍcí nabíjeM aposílat přenosných boxů
vicieostreamy (podrobněji
z kamer, verlŕikačni
umístěných tabulka) .
mimo vczid!s
do vozidla t5 ks
Instalační set spojky a držáky,
montážnIM konektory,
materiálu kabeláž
(držáky,
sµojovacľ
materiál) 1 : ks
Lictmce Lic2nce
videoserveru 1 : ks

Licence pro Licence
zařízeni
přípojené k
videcserverů 15 ks
Škclení V rámci instalace

í o v místě plněrú
bude provedimo
uživatelská
zaškclení ,
obsluhy- Rczsäh
Škciení
v trvání 8 hodin,
obsahem školení
bjde nastavení
žechdckých
kompmentú a
\/y$vět|ení
základMch funkcí. ,
V protokokr čj i
pŤ2dárií/převzetŕ l 8 "h



m

bude zápis q
provedeném
škuknt'.

CELKEM

l
I

, 791 071,11 957 1%,U

V Praze dne 3. 6. 2018

Jj"

ŕ .'

;'¢

I,'!

l' I
' r

i 'i

!!,!:

1,"|
i!j.í

' ť-

ii,i|!"-
;,1,'|' :
, 'í: l

||'!' l
l!: !' i
; ,'· ;
É I ' i

l
l l:: . '

ii :

i|,| 1|



r

, , _
Při1OM či ;'t sm|']uv',' 1·; ). !':µ3S '": ůij :

%

l PROTOK,OL O AKCEPTACí i )í
··: Smbuva č.j: KRPS- (')C1Ť 'JZ , !

KRP Stčk DAR technické zhodnoccní vc'zi:ila ŠI :
Ĺ ' kouiunikačí!í 3 Rpojcvac-í voziďo

_ ..,., 'Montáž a zprovoznění íechmlogie a.
i Předmět přenosn, zablj&niarjéh3 do vmiidla Lcň'. zri. 'i"W Zs Tf·7,

96KW, 4x4, RZ 8S4 3620
:W'

L A.KCEPTACNE KRA1ERíA
,lbŠ

hri é, Císk
l Czs!0 Píyµs .nEéim :

r ' j '.'í:VC S příp. 'ej ú á"ú'"ĺš' ·
i l. 'VhmtáŽ a zprovoměĽú íechrlojogic

s"stému . !
2. 'i'kmtáž µúpojení a zla U\'3zňčnĹ tc~řmologie anc i

přenosu ' :
2. PRIPOMINKY oj3jEN4TELE

Císlc
µ'yLnám kv 'J ext

Finna Jméno Datum i Peůpis

vyhutĹR'ení návrhu
)

převzetí návrhu ' , !

převzetí připomínek

- akceptace pEnění

Převzal:

" " .;: !9

ŕ
i

l

r

,
b
É

'; l

.' 9=

; ;j

l l' I

. i- l

)



:'. T"

,,,, p: :_

;"""ä€
;'

:':iiŠE'-
%m -

: "

'a
_ .

Příioha č. 4 smlouvy k č.j. KRPS-44209-15/ČJ-2018-01001T-VZ
Počet listů: 6

Technická specifikace
1. Server: Server c velikcj!5ä max 2U namontovaný do 5tá\lalid rackové skříně místo stávaíÍcĹbQ! serveru ve vozidle VW

TranspMer 2,5 TDI, 96KW, 4X4, rz 854 3620. osazmý procesorem s minimálně 12 jádry, í6 gb RAM, grafická karta
zpracováni 3brazu mud umožňě>vaí přfpojení 2ks stdvaji&h monitorů přes HíjMi (razŠíření plachy). 3 Roky. NBD

záruka. Server učený pro mnntáž do racku vCetně ližin, N+1 provedeni µro zdroje i ventilátory. Nainsta|Qvaný OS
Windows Sener 2016 Standard, írrternl diskové pro OS 2 x 6DOGB v RAIDi, IjB disk 2 x 60qgb 15k v raidĺ a
archivní úítjžiště x 4TB v RAJD10, Konfigurace pro osazení a podpmu 15 ks kamer FullHD.

a. Příklad Funkční konfigurace: .
Intel Xeon

· 16GB RAM DDR4
· 2 X 600G9 1DK RPM Hot-plug Hard Drive, 3.51n HYB CARR
e 2 X 600GB 15K RPM HcÉt-µhjg Hai'd Drive, 3,5in HVB CARR

4 X 4TB 7.2K RPM Hot-plug Hard Drive, 3.5ki'
DVij-ROM, USB porty

· Miri. l Ks mod|j|ámÍs(ťový zcĹTQj 75ClW
· Kabelový management, včetně kabeláže C13 na C14, POU 5TYĹ, ID AMP, 5,V, délka 2m, min. 2ks
· PndporaTPM 2.0

Nainstdovaäý cís Windows Server 21116 Standard,t6 CORE
Tříletý Onsite suppůrt

součástí serveru jsou j'amětbvá media (HDD). Jdilcož budou na těchto rnédilch ukládána dtlívá data, objednatel si
vyhrazuje právo při případné reklamaci v zámční době nevracet magnetické plotny HDD, ale bude4i to zhotcivitd
vyžedovat, pouze dektrcmiku H DO. Zhotwitel tejto právo musí akceptovat. ..,
Scŕučásti předáni technologie bude demonstrace Funke serveru. Demonstraci ňjgkce servera a zaškdenl odpovědných
pŕacevniků cíbjednetek na použité zajisti zhotovitel.

2, Sdtware: nainstalovaný řídícl SW pro kQmpietnívizuäjní přehted a Gohledové in5takci minimáíůě 15 kamEr 5 možmstÍ
vlôženf inter?ktivnľch map. Určen pr» ovládáni a nahrávanľ kamerových žá:mamů z m inimálnč 15 kamer, MOŽřlťjSt
připajeMstávaj/cich kamer ÍQNVíF] a encoderů využívaných ve yDzid|e.

PožMované minimálnI para metry:

· Ucdně"dastupný, pravidelně vydávaný balíček cY|ad?čů µro připojení ext, žařkeni (kamery, vádeoenccdéry, IQ
zařízeni apod-)

· Podpora GPU mfkké akcEmce na úrovni serveru i klientů
· Podpora DLNA - možnost zobrazer1i\/ybraRých Kerner Ra Inteljgentnl'ch OS TV sYstémech bez nutnosti Instalace

sofhväre,

· M[ňncysti napojenísystému na zařfzenl 3. stran - zachcváM unlversáini kompatšbili'ty do budoucna.
· Permanentní neho odnimatelné ma5kijvání obfektů y obraze nästavitdné pomoci ůžívatekkých práv. .
· Automatický skriptovacísYstérn umoZňujŕcí na5tavení nezávislých akEi sYstému rea€ujltÍ na různé událostí.

ScjůČástí předání tEchnc]lc|£le bude demanstrace iúnkce SOŇW@Té. Demonstracl fu nkce p oužitéhc software a zaškdení
odpůvědných pracmníků GbjEdnateie na použlté technD|Ggie zajisti zhctwitei.

3. KAMERY:
k otočným kamerám musíbýt dodán patřičný cv|ád8c( proporcicnálnÍ joystkk namontován na stale v
uvnitř vozu. Otočná kamera a Kamen 360' musí disponovat fúnkcí, která dovoluje účinně snížit vytÍženÍ
přencsavého pásma z důvodu sniženínároků na bezdrét{jvé pásmo, kterým budou kamery připojeny
k přenosavému vozu.

3.1. Qtočná kamera:

Venkovní otočná bezpečnostní IP kamer\ Ká merá musí umožňmat:

ŕ

' i;

L

i,

l

;

i!
::

y

l

l
l
i

:

Í

l
ii
l
S

i

F

l
>É

i· r

l!.. :

I!) l
; :' '

:: '

IÉ? ;
ští l
iii

I,!! i!



i;- W

'!"'
i -" :" : : :- '
'l u:«--?á- -':

....... .........

j;"

A u":mmä ': ' ·· . . . ' · ".: " ". ' '.'.. . ·'.' ·." ·":'

šircký dYrlamický rozsah - funkcf fcjrejlzníhG úzma mu zajíšt'uiicÍ dynamický rozsah až do no d3
E|ektronickoli ±abi1izaci obrazu
Obousměrný píné·dupiexní přenos zvuku

"Xamefá musí být vybavená Ĺritegmvanými funkcEmi u dá Iostf, které ke akivovat násled u jicími e Kce mi:

videa detekce pohybu,
detekce zvuku,

,dennÍ/nočni režim,
pří5tup k Utovém u streamlj živého vysíláni,
ručaÍ aktivace l virtuálni vstupy,
externí 'jstu p,
ŕun1= ptz (natáčen(do stran, nilhoru a dolů a přiblíženi),

8 vestavěné plikace tkbtch stran,
s detekce prQb|émů s ukládáním typu Edge storage,

detekce nárazu

Kamera musí urnäžňovět centrMizovanóu správu certiňkáú s předinstalovanými certifikáty CA a možncjštĹ nahrát dalŠí
certifikáty CA. ceťtífíkgt musí být podepsán organizací poskytujĹcÍslužby důvěryhadnosti

Požádavané minimälnÍ parametry:

· RcidiŠeni min. 2 MPX (1920 x 1080 bodů při až 60 sri./s)
'3 Sn(madsenzar 1/2,8" CMOS s progresivnÍm skeoováním
· Min. 30 x o%ckYzróm
· Komptese videa H.264 a MJPEG
· WDR
a Ohnisko4á vzUeríast '1,3 aŽ 129mm
· Úhel záběTu 2,0' aŽ 65,6"
· Sbt paměťových karet SDHC UHS-I/SDXC UHS4, QNVIF, PoE

Ke kameře půžaduje zacfavate] dodati Qriáná|nľ držák ria zeď a napáječ HIPoE.

3.2. K3mera 36ů':

Kamera musí být vybavena funkcí Arctic Temperature Ccmtrol, která umožňuje spuštění kamery při teplotách až -40 'C.
Kaméra Musí být vybavena integrevanýml funkcemi událostí, které lze ak'tivôvat náskdujľcími akcemit

· videu detekce pohybu,
· pMup ke streamu živého vysllání,
· ruční akENace l virtúálhi mupy,"
· porucha ventj[átĎru,
· ctevřenl krytu,
· porucha ohřívače,
· tEpkjta, ·
· funkce PTZ do stran, nahoru a dolů a přiblíZent],
· vestavěné aplikace třetích stran,
· cjetekEe problémů s ukládáním typu Edge storage,
· detekce nárazu

né minimáin i para metry':

.· Venkcvni otočná bezpečnostní IP kamera

. · RodiŠenľmin. 2MPX (1920 x 108Ô budú při 3(1 sn./s)
· SnľmacÍ senzo: 1/2,8" CMOS s progresivním skenováním
· Komprese vídeň H.254 a MJPEG
· WIJR·4

· Ohniskcwä vzdálenost 1,37mm
· Úbelzáběru 2,23' až 152" .
· Min, 32X optický.zoom

g

· Slot paměťoWch karet SD/SDHC/SDXC, ONVIF, POE,

E

'i

P

P

F

i

i!
j!
j!

l

l
t

í :

P I

É

!:
ii

i 'i ;:

l
C É

!1
l: É .
ii

í: ,

. S

F
C
C ;
ii

l l
r .

u



A

"' "'""&1'
.,:i;:~""

....:.:E::.
:;,>H'7:

%"
í;.'

. .. . . .'r Ĺ. hl l l.'!! ' .. ... ... .... .. """"""":",'."""" '.' .".':. . ..i:.'...i: ': :"' .;.::,":.:':'.':'.":;:. .' '.'.·:,;'"",:."; .'. ,.. 1.:..'·-'..., ,:"-.··.-"";"'."1 ·"'" .':,",. '. ::'..'

Celé zařízeni musí být schopno pokrýt velkou plochu 'j 360°romhu. PUadované zařízení musí být vybavené držákem na zeď
a HiPoE nzpáječem.

3.3. Kamera 773 tělo:

Kamera musí Umožňovat autonomrú nahrávání po dabu min 9 hodin :a 30 hodin v režimu standby. P?enos obrazu do vazidla
musí být umoŽněn přes 3G l WiFi.
Komplet karnery pm umístěnf na těla musí obsahovat:

· kompaktní bEzpečno5tnÍ kam éru
ěj3 hrávad jednotku

· dálkové oviádáni
b

e' set pro připevněM "
nabíječku

· USB kabel

3.4. StCňáfOVá kamera:

Venkavnf odolná bezpečnastní IP HD PTZ kamera namontována na stávající teleskopický stožár (výška: 5m nad vozc:vkoä
výsuvný) vozldja. Kamera must splňovat hQdnôcer]Í|K10 a stupeň och'any lP68 a TYPE (SF' ochrany. Musí splňovat normu
ASTM 8117.

Požadované minimálni parametry:

l

razlišent 2 Mpx
" progresivní snknaci senzor 1,/ 2,8 cmos den l noc
· komprese vIdea H.265, H.264 (lSO/ľEC 14496), M-JPEG, JPEG
· úhel záběru 2,3' - G3,7"
· 30 X ZUOli1

.· integrovaná ĹnteiigentnÍ analýza videa (NA)
· Tunkce ÍrltdigentnÍho sledováni objektů - nepřetržité skdovánt objeků v pohybu
· zabudwané IR sVětic s možnosti automatického řízeni a nastaveni výstupního výkonu pro konzistentní úroveň

osvětlenI, cpdmálni přo danou úroveň přibližení obrazu — zoamu

· iritegmwný siíikonavý stěrač - r

Kamera musí být vC, přísvitu a patřičnéM drZáku Flrcj umístění na múr.
b

3.5, Pahledctvé kamery:

Pohledově kamery namontavány ria vozidla skrytě pro monitoring dění v Rprnstřední bl/zkosti vctzidk. Požadujeme
dodáni 4 kusů pohledových kamer (každá dý jednoM rohu vQzídla) a kanzultaci správně zvoleného umíštěai.

PoŽad ova né mirúmátni cmrametry:

· Video streamy s kompresi Motion jPEG a H.264 současně.
· Mažnost dodat po IP sítích nejméně dva individuálně konfigurované video streamy 5 rozlišením 108ůp s ľychlostÍ

25/30 snímků za sekundu v kompresMm formátu H.264 nebo MJPEG. Jeden video stream 1D8C'p s rychloštÍ 50/60
snímků za sekundu v kompresním formátu FL264 nebo MJFEG.

· Kódcwáni Baseline Profile H,264 s odhadováním pohybu až da 60 snímků za sekundu
· Video ve farmátu 4 :3 a 16 :9 na šířku i ve formátu corridor3:4 a 9:16 na výšku
· HDTV 108Qp 25/30/50/60 snímků za sekundu: 1/142 850 s až 2 s
· WU'XGA (1920 k 1200] 25/30 snímků za sekundu: 1/145 4S(J s až 2 5
· Konektory RJ12
· Dáka kabelů alespcň 10 m.
· Rozsah µracovnIch teplot -30"C - +55'C
· KrÝ11'tP66

Součásti přeciánítechnokgie hude deřnmstrace funkce jednotlivých kamer. Demonstraci funkce použitých kamer ei zaškoleM
·;odpovědných pľacovníků objednatele na použité Ľechno|ogie zajisti zhotovitel.

i

I

i

ši
ij

,i

ii.
; Š

"!
i!
';

j;'

l
i,

i :

:

I

' i

ť
. 2ill
i"'

i:t

:. El
'|'É

Š; ť

ji Š

'.éí

l
is'

!j

l i :ä'

!'
l

C

"a

.'kí,.
ť
í

, '%1-
|'"}'

".E"
i"i"
i %!
·,"i,'

V : p

|::.)l|,,|

' C
ji

lá



Z .Á4-,4=
=':,m* "'

·'.'.:-;;".
,':7""' '"í";"

"9ji"i:,.' ,g.

;.":'±'5

....

·· i. . '· , , . :':·'··'·-'-- --- -· '· ··· ·--· -'-·- ···'· ···'·····;·.'.··"····· '.: S '.'. ' r " " " ' ' ." "" "- " '· '··'. · ·- -. ' ' · ·. · .· . . . . . .. · ' ' . . ' . . · · - · · · · · · · · ·

4. !!yiF,i,:,přenclsná bezdrátcmá techndogie na prodlouŽeni WiFi signálu umožňujkí posíkt videastre3rn\/ na vzdálenod
minimálně 300 metrů od vozidla a to Í ria nepřímou viditelnost. WiFi Signál musí mít takové pammetry, aby přes ně]
hyio možno pa5í|arvÉdeostrEamy z kamer, UmĽstěnÝch mimo vnzidlo do vozidla,

. I

""7""'":,'"
,:'1:. Ý'ř' "N .

0

h) Ĺ
'=

1¶

:i

:7
ti

f' j ľt r""""

··.--···.·—q;·:.-"' 'ZE !

tli ': j. y '

E

Š:Z:

jí "mé'
;;-:,

požadujeme dodat a nainstalovat do vozidla:

· lx vczidlovuu rádícjyou jednotku
! x nab(jec/zdroj pro nabíjeni

a dodat pra extemí umístěni:

· l x rádbvou jednotku přfmpovY bad (Access Point) v pkstmém boxu
l x rádiovou jednotku klient v plastavém boxu

· 2 x sadu držáků a instalačního materiálu pro uchycení rádicwých )ednotek v terénu

Požadcwané minímá!ni parametry jednotlivých kompcment:

· Vozidlová rádiová jednctka s těrríito minimálními parameůy:
q pracQvní pásmo 5GHZ, 8CR.1IAC
o maximální modulace 255QAM
o Šířka kanálu 1P/20/40/80 MHZ
c) spotřeba max. 6W '
o moŽnost wzdálené správy
cj autumatická regulace výkonu

.

· Kjabqecízdroj
o provedsní max 1(J dp 19" racku
Ci musí umožňovat současné nabíjení;

'" 2 x přen?sný napájtcl bene
ú 2 x nabijecívý5tup pm pň'po/ení pbstových boxů ' . .
c7 nabití přEAosných boxů na max. kapacitu baterií do 41 hodin

· Ei:ternÍ rádiová jednotka kliertt + přístupový bod {Access E'bint) pro um(±ěnf v terénu s těmito minimálními
pa rametry':

ej pracDvN pásmo 5GHz, 802,11AC
o maximálni mc?du|áce 256QAM
o šířka kargá|lj 10/20/40/80 MHZ
ô spotřeba niax: 6W
o možnost vzdáler.é správy
q automatická regulace výkonu
o sektorová Hom anténa

o kom paktní rozměry
o jednoduchá cbsluha a jnstalacE
o umístěniv plastovém bcrxu s těmito parametry:

· Kryti lP56
· V boxech umktěné akumulátořY 2x 12V (9 Ah) s kapacitou pro min. 6 hodin pravozu

rádbvých jednoek (při zapojeni Iks - kherttské pMupové anbény ť Iks sektorové přístupové
antény) "

I

.;

;1|
i';

;

, :

Ĺ' i

, .

l. '

l! i



.:-:. ."' ' ".' "'""""' ' " ' ' - · L , % ,
·. , .. . "·':"'.'."-";'·:":::":.": :".;': ::·.":::·.'": '":::-":.":--."::.':::"-'" " " """"-" -·--1-::-' m:--". · -..·:::"'"-':·-::::,':;·: -· "' .'· ": '""' " ' ' ' " "" " "' """' '" -

' ' - . : · - ' · . ' ' ' . ' " ' - - . ' %

. . . .. . .. . . . . . . . . . . . .. ..

íi,,áí l. .

ě's',"

té""

" Konektor prči pňpojeni k nabíjecímu zdrcji
" Rozměry cca 3QDx23Qx120
" Hmotnost do 12 kg ·

· Externí rád lová jďnotka klient pro umístění v terénu 5 těmitc minimáinlmi parametry:
ej pracovní pásma SGKz, %2.11AC
Cl maximášni modulace ZS6QAM
o šITka kanáki 10/20/40/80 mfr
ej max, 6W
q možnost vzdálené správy
o autcmatická regulace yýkonu
q integrováná směrová 16dbi anténa
o kompaktní rckzměrl/
o jedncáuchá Db5iljha a instalace
o um(stění v plastovém bcxu s těmito parametry:

Kryti lP56
" V boxech Umi5těné akumuiátůry 2x 1.2V (9 Ah) s kapacitou pro min. G hodín provozu

rádiových jednatek (při zapojenf Iks - kilemské přístupové antény + 1k£ sektorové přľstNpové
antény)

" Konektor pro připájeni k nabijecimu zdrQjj
m 3 x konektor Rl45 pro připojení k zaň"zen1
" Hmotnost da n kg

Součásti předání techriahglé bude demonstrace funkce WiFi sítě. Demonstraci fúnkce sItě W1Ft a zaškalení odpovědných
pracovníků objednatde Rä použité technologie zajistí zhcňoviteL

Všeobecně 1nh>rmace a pažadavky:

Veškerá kabeláž a in5tdačnÉ materiál nutný pro insMĹad technobgie bude součástí nabídky. instalace venkovních součástí
technMogie bude prúvedena tak, aby případné nssMky a prostupy kabeláže pláAěm vozIdlä byly ošetřeny proti divu koroze,
povětrnostním vlivům a zatečením vody do interiéru automobilu. Pro průchod kabelů" budou použity rozčbirate!né průchodky
s dostatečným krytím {lP54}.

Objednatel inforrnu}e zhQtčjvite|e, že vozidlo bude výhledově psazena satelitní komunikační tachndogll a z toho důvodu
vyžaduje, aby véškeré instal?ce ve vazidie byly prováděny s chledem na budoucí moRtáž automatické paraboiické antény na
sTřechu vDzjd!a. Pňµ3dr1á parabolická anténá má průměr zrcadla cca 1 m b je ovládaná motDrovou jednotkciu umistěnou v její
bezprostřední b!ízkosti, Orientační rozměry a plánované umístěni této Iéchndc@e jsou uvedeny v ideovém schém2tu na
obrázku 1tohato dokumentu červeně.

Veškeré technologie umíděné v pracovním prostoru musí být zabezpečeny proti jejich pohybu během jízdy. Kabelové rozvody
budm vYvázány k pevné nosné konstrukci, pňpadně k pevnÝm dílům karaserie vozidla.

Zadávate! požaduje, aby bvk zajištšna plná kompatihilita se stávajicimi systémy, zejména pak se stávajicimi kamerami,
s ľnstalovanDU vldeokonferenčni jednotkou a s napájením. NapájenLcelého sYstému je řešeno přes cxternl zásuvku 230V nebo
2ä pomocí elektrxemňly UPS se zíáložMm akamulátórem pro mcmltcríng v terénu.

P .

i



_0
0
_

l

l
l
E
l
l
E

l
I
l

E
K

0

e

"1

.m~mMHm u

Li ..Íl
,J +Gi §~ '" "' " fft ' r+¶ r"rm "p l Ír

.$"/ " i"t

C· 'l "' u _""__!j J
:,, , A~_ .Í

',4' Š
:1 .I l 'L

· Pd· i .-^-"1w| ,".' d :——·^1_,_, Gmp4_ j

kW

Wp

, .

E
r
..
..
i:

":
.

e
-.Ú.-:
Db

...

e
.....
,

É
r"
"É

É

t"

I

.

7"^"""-""-" 790'4 F

b

" 0 rr~
L

'l " ď
r

F
l" , á

q 'b DwI

"7 :

r'"" . " y,

IJ7Ť"_ 2283 ""-'ýj
.A" GJ :"·"~T "r"';oR ¥£-"" 'Ť'

IR Aá":± ' "" "" " r"'"~ir" ""='"' """

'El "='

It"" ' ' "'""mil
F"" ' ' ' "' '"j"" '" "" " "" '"u

V

T"" - '" 'I l LI. I |1 .n~~<¶ WT~^·ť 7-d,+* F.j

'l !.__..a l 1--__

F
L
...
..

K

.

K

.

.
l

r'

E2
i
i

tl
ŕ
Ĺ

~1"" " ' L rp" n
l" " ' .B l jI i .Kí '1 f -T L u úl (I ~

"S i ""r .._1 & "l; :ŕj;i.µ =!:..--"-?--..zí.d!..:.~.|[ltd£":"w-""-""""E""'""""""""'"d"B-""'-"= '"" " "É"

];t i l" t.l,ll.. _ I \\ fi-i· : Ĺ"w'4 — d· "F''It "T ·-- -g : ŕ u'4 ' p tm '" :,E u"

' " .· "< 0' g '"" ,. ' ' U·L Eý-. " ' ' ;

2 : EN \ Z "O. ,, ..a m- ~ , ,Ĺ ,] 1 ' r"íií' !I ) .g',t č? , "T ' V,~; "' " j'; '"""T"=" "' '" "A ,m, - , .d " A'¥

! Y r" " "'"'"""" ' ' "' "' . '""= :-' =T~==Ĺ
T l lb ,I h ý

" "-I ii ' i i . l ,Ĺ t r" 14_uj - l

_
0

.

_
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
K
K

K
K

.

.
K

K_

l

&_

P

Q b

!
l

Jo

0

¶

. 0

P
.


